

**STRABAG** Általános Építő Kft.  
Közlekedésépítés  
Észak-Dunántúl

**STRABAG**

Balatonvilágos Község Önkormányzata  
8171 Balatonvilágos  
Csók István sétány 38.

Kontaktszemély:

Liszi Zoltán  
Tel. +36 88 567 140  
Fax: +36 88 567 141  
Mobil: +36 30 2285-244  
[zoltan.liszi@strabag.com](mailto:zoltan.liszi@strabag.com)

Iktatószám:...../2024  
Dátum: 2024.04.09.

## Tárgy: Árajánlat – Balatonvilágos, Barackos és Körte utcák felújítása

Tisztelt Takács Károly,

Köszönettel vettük megkeresésüket tárgyi munkával kapcsolatosan, melyre az alábbi árajánlatot adjuk:

**Ajánlati árunk: 34.683.969,-Ft + 9.364.672,-Ft (ÁFA) = 44.048.641,-Ft**

Ajánlatunk nem tartalmazza az esetleges megrendelői szolgáltatás és egyéb levonás költségét.

Ajánlatunk 2024. I. félévben érvényes.

Kérdés esetén állunk szíves rendelkezésre.

Tisztelettel:

**STRABAG**

STRABAG Általános Építő Kft.  
1117 Budapest, Gábor Dénes utca 2.  
(Infopark D épület)  
Adószám: 11705053-4-43  
Csalékszám: 17780072-5-43  
194.

**STRABAG** Általános Építő Kft.

Balatonvilágos, Barackos, Körte utca					
Ssz.	Tétel	Mennyiség	Egys.	Egységár	Összesen
1.	Szakfelügyelet				
	E.ON DDÁH Zrt.	1	db	17 856 Ft	17 856 Ft
	DIGI Kft.	1	db	17 856 Ft	17 856 Ft
	FlexiTon Kft.	1	db	17 856 Ft	17 856 Ft
	DRV Zrt.	1	db	17 856 Ft	17 856 Ft
	E.ON KDGH Zrt.	1	db	17 856 Ft	17 856 Ft
	Régészeti megfigyellés	1	db	47 615 Ft	47 615 Ft
2.	Teljes objektum főpontjainak és részletpontjainak kitűzése	1	db	85 541 Ft	85 541 Ft
3.	Megvelősülési terv készítése	1	db	105 968 Ft	105 968 Ft
4.	Forgalomkorlátozás	1	db	119 039 Ft	119 039 Ft
5.	Tervezői művezetés	1	db	23 808 Ft	23 808 Ft
6.	Élvágás	19,5	m	1 172 Ft	22 854 Ft
7.	Meglévő kapubejárók bontása (a térkő burkolatot helyszínen depozva), szintreigazítása	196	m <sup>2</sup>	4 418 Ft	865 928 Ft
8.	Meglévő szegély bontása állagmegóvó bontással	284	m	1 245 Ft	353 580 Ft
9.	Humuszleszedés 20 cm vastagságban	470	m <sup>3</sup>	3 642 Ft	1 711 740 Ft
10.	Földvisszatöltés	23	m <sup>3</sup>	2 352 Ft	54 096 Ft
11.	Földkiemelés bevágásban	300	m <sup>3</sup>	5 302 Ft	1 590 600 Ft
12.	Tükrökészítés	2350	m <sup>2</sup>	274 Ft	643 900 Ft
13.	Felület tömörítése	2350	m <sup>2</sup>	123 Ft	289 050 Ft
14.	Mechanikai stabilizáció/fagyvédő réteg készítése 20 cm vastagságban	441	m <sup>3</sup>	10 731 Ft	4 732 371 Ft
15.	Ckt réteg építése 15 cm vastagságban	324	m <sup>3</sup>	23 874 Ft	7 735 176 Ft
16.	K-szegély építése bontott elemek felhasználásával	270	m	6 642 Ft	1 793 340 Ft
17.	K-szegély építése	77	m	10 404 Ft	801 108 Ft
18.	Futósor építése	188	m	8 422 Ft	1 583 336 Ft
19.	AC 11 aszfalt kopóréteg építése 5 cm vastagságban	106	m <sup>3</sup>	88 719 Ft	9 404 214 Ft
20.	Zúzottkő padka építése 20 cm vastagságban	68	m <sup>3</sup>	13 797 Ft	938 196 Ft
21.	Közmű munkagödör készítése kézi erővel	26	m <sup>3</sup>	4 548 Ft	118 248 Ft
22.	Földvisszatöltés munkagödörbe	24	m <sup>3</sup>	3 388 Ft	81 312 Ft
23.	KG-PVC DN400 csatornacső beépítése	18	m	24 796 Ft	446 328 Ft
24.	Víznyelő akna építése, ráccsal (48x48 cm méretű)	1	db	106 126 Ft	106 126 Ft
25.	Monolit tisztítóakna építése (80x80 cm méretű)	1	db	150 187 Ft	150 187 Ft
26.	Záportároló kialakítása 0,7 m-es minimális mélységgel	62	m <sup>3</sup>	4 630 Ft	287 060 Ft
27.	Meglévő postaakna szintreemelése, fedlapcserével	5	db	77 480 Ft	387 400 Ft
28.	Meglévő közműakna szinte emelése	3	db	38 856 Ft	116 568 Ft
	Mindösszesen Nettó				34 683 969 Ft
	Áfa 27%				9 364 672 Ft
	Mindösszesen Bruttó				44 048 641 Ft